天川村公告第５号

入 札 公 告

天川村の物品購入等について、下記のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令

（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び天川村契約規則（昭和３９年規則第６号）

第３条の規定により次のとおり公告する。

平成３０年１月５日

天川村長  車 谷 重 高

１ 一般競争入札に付する事項

（１）入 札 番 号      住民第２９－０２号

（２）入 札 物 件 名  ごみ収集車（４ＷＤ軽深型ダンプ）

（３）数 量  １台

（４）納 入 期 限  平成３０年３月３０日

（５）納 入 場 所  奈良県吉野郡天川村沢谷６０番地

（６）設 計 金 額      金 １，９２０，０００円（消費税を含む）

（７）調達物品の特性  仕様書に記載

２ 一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  （１）政令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）当該物品購入等にかかる営業に関し、必要とする許可、認可を受けていること。

（３）物品購入等において、必要とする条件を満たしていること。

(４）天川村物品の購入等に係る入札参加資格者に対する入札参加停止要綱により

入札参加停止期間中でないこと。

（５）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始に申し立てがなさ

れている者（更生手続開始の決定を受けているものを除く。）又は民事再生法（平成

１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（再生手続

開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。

 （６）前各号に定めるもののほか、村長が特に必要と認める資格を有していること。

    ①公告日現在において奈良県内に本店を有していること。

    ②過去２年度以内（平成27年度・28年度）に公共団体へ自動車の納入又は修理の実

績があること。

３ 一般競争入札参加資格の確認

 （１）この入札の参加希望者は物品購入等入札参加資格確認申請書（一般競争）（以下「確

認申請」という。）を別記の１により提出し、参加資格の確認を受けなければなら

ない。この場合において、参加資格の確認基準日は確認申請書の提出期限日とし、

確認の結果は提出期限日の翌日に文書で通知する。

４ 仕様書等について

（１）入札心得、仕様書等（以下「仕様書等」という。）は別記の２により閲覧及び提供

をする。

（２）仕様書等に対する質問書は、別記３により提出すること。

（３）（２）の質問に対する回答は、入札執行日の前３日間、天川村役場住民課において

閲覧に供する。

５ 説明会の日時及び場所

    説明会は、行わない

６ 一般競争入札執行の日時及び場所等

 一般競争入札は、別記の４により執行する。

７ 入札方法

  （１）入札執行時に当該入札参加資格があると確認した旨の通知書を提示すること。

 （２）契約担当課が求めた場合には、第１回の入札に際し、入札書に記載される入札金額

に対応した物品購入等内訳書を提出すること。

  （３）入札執行回数は原則として１回とする。

８ 入札保証金

    この一般競争入札は、入札保証金を免除する。

９ 契約に関する特記事項

    なし

10 入札の無効

（１）この入札に参加資格がないと認められた者及び確認申請にあたって虚偽の申請をし

た者の行なった入札

（２）仕様書等に示した条件等一般競争入札に関する条件に違反した入札

（３）一般競争入札参加資格があることを確認され、その後入札執行時点において２に掲

げる参加資格を失った者の行なった入札

11 期間の計算

   この公告において期間の計算をする場合で、当該機関内に天川村の休日を定める条例

(平成元年１２月２５日条例第３２号)第１条第１項に規定する村の休日があるときは、

当該休日を除いて計算するものとする。

【別記】

１ 一般競争入札参加資格確認申請書・申込書

(1) 提出方法   持参すること。

(2) 受付期間   平成３０年１月５日(金)から平成３０年１月１６日（火)まで

午前 9時から午後 4時まで (土曜日、日曜日及び祝日等を除く。)

(3) 提 出 物   既に、平成２８・２９年度 入札参加資格審査申請書を提出し

ている場合は、物品購入等入札参加資格確認申請書（一般競争）

に公共団体納入実績調書（公共団体との契約書の写し及び公共団体への

納入物品の内容が記載された仕様書の写しも併せて提出。修理の実績の場合は

その内容が記載された請求書等の写しを併せて提出。）を添えて提出。

           又、平成２８・２９年度 競争入札参加資格審査申請書の提出を

していない場合は、上記の他に下記の書類が必要。

              1.使用印鑑届（原本）

              2.印鑑証明書（写し）

              3.商業登記簿謄本（法人の場合のみ：写し）

              4.納税証明書（直近のもの 写し）

                                   <法人の場合>消費税及び地方消費税

都道府県税に滞納がない証明

                                      法人市民税に滞納がない証明

                                      役員の滞納がない証明（村内業者のみ）

                                   <個人の場合>所得税

消費税及び地方消費税

都道府県税に滞納がない証明

市町村民税に滞納がない証明

(4) 提 出 先  天川村 住民課

(5) 様 式  村長が定める様式とする。

２ 仕様書等の閲覧及び提供

(1) 閲覧及び提供期間

平成３０年１月５日(金)から平成３０年１月１５日(月)まで

午前 9時から午後 4時まで (土曜日、日曜日及び祝日等を除く。)

(2) 提供方法  提供部数は、1業者につき 1部 (無料)

(3) 場  所  天川村 住民課

３ 仕様書等に対する質問

(1) 提出方法 文書により持参又は郵送すること。

(2) 受付期間 平成３０年１月５日(金)から平成３０年１月１６日(火)まで

午前 9時から午後 4時まで (土曜日、日曜日及び祝日等を除く。)

(3) 提 出 先  天川村 住民課

４ 入札執行日時等

(1) 日  時  平成３０年１月２４日 (木) 午前１１時

(2) 場  所  奈良県吉野郡天川村沢谷６０番地

天川村 山村開発センター ２階 ２０２会議室

(3) そ の 他  ・郵送による入札はできない。

・当村から通知する「物品購入等入札参加資格確認通知書

（一般競争）」を持参すること

〒638-0392

奈良県吉野郡天川村大字沢谷６０番地

天川村役場 住民課

℡ 0747－63－0321

fax 0747－63－0329